平成２５年２月４日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長 福 原 哲 一

（コード番号 ５９７６ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長

             安 川  知 克

（TEL．０３－３４４３－５４４１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２５年２月４日開催の取締役会において、役員人事異動について下記のとおり行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成２５年４月１日付

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役

経営企画・生産・調達担当

製品事業部管掌

調達本部長

溝
みぞ

 口
ぐち

   茂
しげる

常務取締役

経営企画・生産・調達担当

製品事業部長

兼 調達本部長

取締役

製品事業部長

兼 製品事業部品質保証部長

兼 ＴＱＭ推進本部長

元
もと

 木
き

 信二郎
しんじろう

取締役

製品事業部製造部長

兼 ＴＱＭ推進本部長

以 上